бастапқы жоспарланған сатып алулардан аспайтын, Орындалатын жұмыстардың бірлігі  үшін баға өзгермеген жағдайда ,  Тараптар
23.05.2025ж. №1094745/2025/1 Шартқа (бұдан әрі – Шарт) төмендегі өзгерістер енгізуге келісті.

1.1.1. Шарттың 2.1 тармағы өзгертілсін және төмендегідей редакциямен жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 58
334 411,52 (елу сегіз миллион үш жүз отыз төрт мың төрт жүз он бір) тенге, 52 тиын құрайды және Шарт талаптарының тиісінше
орындалуы үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды және осы Шарт бойынша Тараптар өз міндеттемелерін толықтай орындағанға
дейін өзгертілмейді, Шарт және Стандартпен көзделген жағдайлардан басқа».

[...]

выполняемых работ ,  Стороны согласились внести в Договор №1094745/2025/1 от 23.05.2025г.  (далее – Договор) нижеследующие
изменения.

1.1.1. Пункт 2.1. раздела 2 «Сумма договора и условия оплаты» Договора изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма
настоящего Договора составляет 58 334 411,52 (пятьдесят восемь миллионов триста тридцать четыре тысяча четыреста одиннадцать)
тенге 52 тиын с  НДС, и включает в себя все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению  до  полного  исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  за  исключением  случаев,
предусмотренных Договором и Стандартом.